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TS 8800.610 - Montageplatten-Fixierung fir TS, VX SE

Zum zusatzlichen Abfangen und zum Reduzieren von moglichen Schwingungen der
Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition, Einbauart und Schrank.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Material
Oberflache
Lieferumfang

Einbaumaoglichkeiten

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8800.610

Zum zusatzlichen Abfangen und zum Reduzieren von méglichen
Schwingungen der Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition,
Einbauart und Schrank.

Keine Beeintrachtigung der Montageflache, aber Montage nur von
der Schrankriickseite moglich.

Stahlblech
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Seitlich
hinten, biindig mit Schrankrahmen

Gehausetyp: TS 8
SE

10 Stick

0.66

0.75

94039910
4028177317628
EC002620

27189261



