

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8800.610

Montageplatten-Fixierung

Stand: 01.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8800.610 - Montageplatten-Fixierung für TS, VX SE

Zum zusätzlichen Abfangen und zum Reduzieren von möglichen Schwingungen der Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition, Einbauart und Schrank.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8800.610
Produktbeschreibung	Zum zusätzlichen Abfangen und zum Reduzieren von möglichen Schwingungen der Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition, Einbauart und Schrank.
Nutzen	Keine Beeinträchtigung der Montagefläche, aber Montage nur von der Schrankrückseite möglich.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Einbaumöglichkeiten	Seitlich hinten, bündig mit Schrankrahmen
Passend für	Gehäusetyp: TS 8 SE
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.66
Bruttogewicht	0.75
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177317628
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261